河北水利电力学院

关于做好 2022 届本科毕业生毕业前重修学习工作的通知
教务通知〔2022〕15 号

各教学单位：

按照学校教学工作总体安排，现将 2022 届本科毕业生毕业前重修学习工作相关事宜通

知如下：

一、重修范围

2022届本科毕业生中必修课和限选课仍有不及格课程的同学需要参加毕业前重修学习，

具体安排参见《2022 届本科毕业生毕业前重修安排》。

二、重修管理

1.教务处负责毕业前重修工作的总体安排，协调重修管理过程中的问题，随时检查各系

和开课部门的重修管理情况。学生所在系和开课部门共同负责学生重修管理的具体工作。

2.任课教师确定毕业前重修学习形式，具体负责重修学生的教学、辅导答疑、考核及成

绩记载工作。学生所在系负责协助学生联系任课教师，按照要求完成学习任务。

3.任课教师需在 4 月 30 日之前完成毕业前重修辅导等相关工作，毕业前重修考试安排

将另行通知。

4.本次重修为 2022 届本科毕业生毕业前最后一次重修学习机会，各系务必通知学生认

真查看毕业前重修安排，按照要求参加学习，以免影响毕业。

附件：2022届本科毕业生毕业前重修安排

河北水利电力学院教务处

2022 年 03月 10日

地址：河北省沧州市黄河西路 49 号                                   邮编：061001